

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 027/2022-SAD

19 de abril de 2022

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 027/2022-SAD. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 111.2021.PE.077.SAD.CPL1. OBJETO: Registro de Preços Corporativo para eventual aquisição de materiais elétricos, a fim de atender a necessidade dos serviços das Secretarias e Órgãos integrantes do Poder Executivo Municipal. Lotes 33 e 34. REGISTRADA: RM COMÉRCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA ME – CNPJ: 20.784.313/0001-95. VALOR: R\$ 45.417,30 (quarenta e cinco mil e quatrocentos e dezessete reais e trinta centavos). VIGÊNCIA: 12/04/2022 a 12/04/2023.

Jaboatão dos Guararapes, 12/04/2022.

João Alves T. Neto. Secretário Executivo de Gestão Administrativa.

LOTE 33 AMPLA CONCORRÊNCIA 75%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
205	INTERRUPTOR PARALELO + TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4 x 2 (PLACA + SUPORTE + MODULOS) . MARCA: PLUIZE	UND	795	R\$ 6,89	R\$ 5.477,55
206	INTERRUPTOR SIMPLES +INTERRUPTOR PARALELO+TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4 x 2 (PLACA + SUPORTE + MODULOS) . MARCA: PLUIZE	UND	653	R\$ 9,40	R\$ 6.138,20
207	INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4 x 2 (PLACA + SUPORTE + MODULOS) . MARCA: PLUIZE	UND	803	R\$ 5,99	R\$ 4.809,97
208	INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" x 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO) . MARCA: PLUIZE	UND	728	R\$ 4,12	R\$ 2.999,36
209	INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA SOBREPOR 4" x 2" (CAIXA + 2 MODULOS) . MARCA: PLUIZE	UND	833	R\$ 6,22	R\$ 5.181,26

	INTERRUPTORES SIMPLES (2 MODULOS) + 1 INTERRUPTOR PARALELO				
210	10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" x 2" (PLACA + SUPORTE +MODULOS) . MARCA: PLUIZE	UND	645	R\$ 9,22	R\$ 5.946,90
	INTERRUPTORES SIMPLES (3 MODULOS) + INTERRUPTOR PARALELO				
211	10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" x 2" (PLACA + SUPORTE +MODULOS) . MARCA: PLUIZE	UND	428	R\$ 8,24	R\$ 3.526,72
VALOR DO LOTE					R\$ 34.079,96

LOTE 34 – COTA RESERVADA 25%

	INTERRUPTOR PARALELO + TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4 x 2 (PLACA + SUPORTE + MODULOS) . MARCA: PLUIZE				
212		UND	265	R\$ 6,89	R\$ 1.825,85
	INTERRUPTOR SIMPLES + INTERRUPTOR PARALELO + TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" x 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS) . MARCA: PLUIZE				
213		UND	217	R\$ 9,40	R\$ 2.039,80
	INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4 x 2 (PLACA +SUPORTE + MODULOS) . MARCA: PLUIZE				
214		UND	267	R\$ 5,99	R\$1.599,33
	INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" x 2" (PLACA +SUPORTE + MODULO) . MARCA: PLUIZE				
215		UND	242	R\$ 4,12	R\$ 997,04
	INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA SOBREPOR 4 x 2 (CAIXA + 2 MODULOS) . MARCA: PLUIZE				
216		UND	277	R\$ 6,22	R\$ 1.722,94
	INTERRUPTORES SIMPLES(2 MODULOS) + 1 INTERRUPTOR PARALELO				
217	10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4 x 2 (PLACA + SUPORTE + MODULOS) . MARCA: PLUIZE	UND	215	R\$ 9,22	R\$ 1.982,30

INTERRUPTORES SIMPLES (3 MODULOS) 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4 x 2 (PLACA + SUPORTE + MODULOS) . UND 142 R\$ 8,24 R\$ 1.170,08
MARCA: PLUIZE

VALOR DO LOTE **R\$ 11.337,34**

VALOR TOTAL DO LOTE **R\$ 45.417,30**

OS PREÇOS REGISTRADOS ESTARÃO DISPONÍVEIS, DURANTE A VIGÊNCIA DA ATA NO SEGUINTE ENDEREÇO ELETRÔNICO: WWW.DIARIOOFICIAL.JABOATAO.PE.GOV.BR, PARA FINS DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO ART. 15, § 2º, DA LEI FEDERAL 8.666/93 E ART. 12, II, DO DECRETO MUNICIPAL Nº 182/2014

Publicado no Diário Oficial nº 74, 19 de abril de 2022.